Universidade Estadual do Centro-Oeste
  Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 19/2023-PPGF/UNICENTRO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÓS-DOUTORADO NO
EXTERIOR / PROGRAMA PROBRAL - CAPES/DAAD

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais (PPGF) no
uso de suas atribuições, considerando o contido no EDITAL Nº 05/2023-
PPGF/UNICENTRO, no EDITAL Nº 14/2023-PPGF/UNICENTRO e na deliberação da
Comissão de Seleção, divulga o resultado final do Processo Seletivo de candidatos para 1
(uma) vaga de Pós-doutorado no Exterior no âmbito do Programa PROBRAL -
CAPES/DAAD.

CANDIDATO(A) NOTA  SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Franciele Alba da Silva 8,89 Aprovado 1º

Alexandre Techy de A. Garrett 8,74 Aprovado 2º

Obs: A candidata aprovada em 1º lugar deve entrar em contato com a Coordenação do Projeto Probral para
a entrega da documentação complementar e recebimento de demais orientações legais.

 Publique-se.

 Irati-PR, 07 de junho de 2023.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes
Coord. Programa de Pós-Graduação

em Ciências Florestais
UNICENTRO

		2023-06-07T18:20:22-0300
	EDUARDO DA SILVA LOPES:59624760691